
STYKLISTE
Side 1

MODEL 4131

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 819064-1 MAKITA SKILT (HR4000C)   1
002 183837-1 STØVDÆKSEL (4131)   1

INC. 1
003 431005-3 GLAS   1
004 317776-5 STØVDÆKSEL (4131)   1
005 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
006 343760-4 METALPLADE (4131)   1
007 317777-3 STØVAFDÆKNING (4131)   1
008 266458-5 SKRUE M6x18 (4131)   1
009 224366-6 FLANSE 40 (4131)   1
010 224370-5 FLANGE 40 (5704R)   1
011 961201-4 LÅSERING S-42   1
012 267784-5 SKIVE 42 (4131)   1
013 343759-9 SCHUTZPLATTE   1
014 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)   1
015 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
016 961055-9 LÅSERING S-15   1
017 226591-5 TANDHJUL (4131)   1
018 257053-2 RING   1
019 213621-1 O-RING 46   1
020 316579-4 LAGERGEHAEUSE   1
021 251372-8 SCHRAUBE M5x12   2
022 211228-7 KUGLELEJE 6202DDW###(211238-4)   1
023 324475-2 SPINDEL (4131)   1
024 285807-7 SKRUE   1
025 345422-0 GUMMI (4131)   1
026 231828-7 TRÆKFJEDER 4 (4131)   1
027 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
028 317775-7 BESTYTTELSESSKÆRM (4131)   1
029 911213-7 SKRUE M5X12 (5500S)   2
030 344944-7 PLADE (5017RKB)   1
031 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   1
032 183826-6 HÅNDGREB (4131)   1

INC. 40
033 645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)   1
034 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)   1
035 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1
036 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
037 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
038 421492-4 SCHAUMGUMMI-RING   1
039 651057-0 SWITCH TG71CL-2   1
040 183826-6 HÅNDGREB (4131)   1

INC. 32
041 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
042 911213-7 SKRUE M5X12 (5500S)   2
043 911223-4 SKRUE M5X16 (9029SF)   1
044 317778-1 AFDÆKNING (4131)   1
045 251267-5 SKRUE M6 (LS1013)   1
046 941201-0 SKIVE 8   1
047 345421-2 BUEGEL (4131)   1
048 253783-3 SKIVE (5603R)   1
049 421903-9 RUBBER CAP   1
050 231823-7 FJEDER 4 (5017RKB)   1
051 324476-0 BØJLE (4131)   1
052 266031-1 SCHRAUBE M6X20   1
053 343758-1 SCHUTZBLECH   1
054 262511-5 GUMMISKIVE 6 (HM1300)   1
055 153924-0 GEARHUS (4131)   1

INC. 15,64
056 418612-9 GEARHUS DÆKSEL (4131)   1
057 418613-7 DÆKSEL (4131)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 4131

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

058 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   1
059 231402-1 TRYKFJEDER 7   1
060 271421-5 RØR (4131)   1
061 961017-7 STOP RING E-3   1
062 911243-8 SKRUE M5x25   2
063 415469-9 GRIFF   1
064 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
065 233092-6 TRYKFJEDER   1
066 343832-5 SPINDELARRETIERUNG   1
067 211131-2 KUGLELEJE (SP6000)   1
068 253744-3 SKIVE 12   1
069 241876-8 VENTILATORVINGE 76 (HR4000C)   1
070 513578-9 ANKER (4131)   1

INC. 67-69,71,72
071 681634-4 SKIVE (SP6000)   1
072 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)   1
073 415467-3 FELDABDECKUNG   1
074 634513-5 FELD (4131)   1
075 638358-3 ANSLAGSPLADE (4131)   1
076 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   3
077 159685-0 MOTORGEHAEUSE   1
078 816816-1 LABEL (4131)   1
079 860463-0 TYPESKILT (4131)   1
080 911263-2 SKRUE M5x40   4
081 191963-2 KULSÆT CB-303   1
082 643750-0 KULDÆKSEL (HR4000C)   2
083 911108-4 SKRUE M4X8###(265171-2)   1
084 252135-5 SECHSKANTMUTTER   1
085 341718-7 PLADE SR1600   1
086 253804-1 SKIVE 6###(267325-7)   1
087 342907-7 KLEMMHEBEL   1
088 253804-1 SKIVE 6###(267325-7)   1
089 165387-8 GRUNDPLADE (4131)   1
090 266029-8 BLIKSKRUE PT5x65 LS1013   2
091 252103-8 6KANT-MØTRIK M5-8###(264004-8)   1
092 265075-8 SKRUE M5   1
A01 192219-6 SCHUTZBRILLE   1
A02 410047-0 NØGLEHOLDER 5,6   1
A03 783203-8 INDV. 6-KANT NØGLE 5   1
A04 B-03931 HM-KLINGE 185X30X36Z   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 4131


